1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

                          EDITAL Nº 066/2022-COGEPS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA

A PARTICIPAÇÃO NO 1º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS1-2022, DE

PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR POR

TEMPO DETERMINADO NA UNIOESTE.

A Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, considerando os itens 6 e 7 do Edital nº 061/2022-

GRE, de 07/04/2022,

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º -  A homologação das Inscrições dos candidatos para a participação

na forma remota, do PSS1-2022, conforme anexo deste edital.

Art. 2º - O candidato pode inscrever-se em até duas vagas, desde que para o

mesmo Campus, sendo validadas as duas últimas inscrições com as

respectivas taxas pagas ou isentas.

Art.  3º -  Para homologação da inscrição é verificado:

a) o preenchimento da inscrição, disponível no site;

b) a tempestividade da inscrição e do pagamento da respectiva taxa;

c) as inscrições isentas de taxa de inscrição, quando for o caso;

Art. 4º -  Cabe pedido recursos sem efeito suspensivo daqueles que não

figuraram neste edital, desde que fundamentados e enviados até o dia

10/05/2022 pelo e-mail: cogeps@unioeste.br.

Art. 5º -  Os candidatos cujos recursos tenham sido acolhidos, se for o caso,

terão suas inscrições homologadas em edital final.

    Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 09 de maio de 2022.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Página 1

1º PSS 2022 para Contratação de Docente - UNIOESTE

ANEXO DO EDITAL Nº 066/2022-COGEPS

Foz do Iguaçu - CELS - Ciências Biológicas
Nome Nº. Doc. Ident.Inscrição

Carina Sperotto Librelotto 1091468544193716

Elio Jacob Hennrich Junior 9.128.793 5196493

Hugo Antonio Lemes Valdez 11.010.879-6196795

Isabella Gizzi Jiacomini 85312294194192

Kelly Valério Prates 94374197196968
5Total de Inscritos na Disciplina:

Foz do Iguaçu - CELS - Psicologia
Nome Nº. Doc. Ident.Inscrição

Karine Brito dos Santos 157651978196566

Samuel Cabanha 6.337.754-6196360

Virginia Martinez 531435196489
3Total de Inscritos na Disciplina:

Francisco Beltrão - CCS - Angiologia
Nome Nº. Doc. Ident.Inscrição

*** Não houve inscritos ***
0Total de Inscritos na Disciplina:

Francisco Beltrão - CCS - Cardiologia
Nome Nº. Doc. Ident.Inscrição

*** Não houve inscritos ***
0Total de Inscritos na Disciplina:

Francisco Beltrão - CCS - Endocrinologia
Nome Nº. Doc. Ident.Inscrição

*** Não houve inscritos ***
0Total de Inscritos na Disciplina:

Francisco Beltrão - CCS - Prática Médica Integrativa
Nome Nº. Doc. Ident.Inscrição

*** Não houve inscritos ***
0Total de Inscritos na Disciplina:

Francisco Beltrão - CCS - Psiquiatria
Nome Nº. Doc. Ident.Inscrição

*** Não houve inscritos ***
0Total de Inscritos na Disciplina:

Francisco Beltrão - CCS - Reumatologia
Nome Nº. Doc. Ident.Inscrição

Página 2

Francisco Beltrão - CCS - Reumatologia
Nome Nº. Doc. Ident.Inscrição

Leticia Cezar Araujo 106658307187138
1Total de Inscritos na Disciplina:

Total de Inscritos Geral: 9